PAGE
2

[image: image1.png]Hauanpauk YpasieHus j@Z ) 0O.B. 3aBbankuna

Приказ от 30.05.2016 № 58  о/д
 О внесении изменений  в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2015 № 139 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год  и плановый период»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании решения Пензенской городской Думы от 30.05.2016 № 460-22/6    «О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы от 23.12.2015 № 335-17/6 «О бюджете города Пензы на 2016 год»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Перечень и порядок применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год, утвержденный приказом Финансового управления города Пензы от 23.12.2015 № 139 «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год  и плановый период», следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1.1 «Перечень и порядок отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи» подраздела 1.1. «Общие положения» раздела 1 «Целевые статьи расходов»
1.1.1. В подпункте 1.1.1.4. Муниципальная программа «Развитие физической культуры,  спорта и молодежной политики в городе Пензе на 2015-2020 годы» пункт 4 целевой статьи 04 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие молодежной политики в городе Пензе» дополнить абзацами следующего содержания:

- 23130 Расходы на оказание содействия в организации временной и сезонной занятости подростков и молодежи. Предоставление информационно-консультационной помощи по вопросам профориентации и трудоустройства. Реализация социальных проектов, направленных на организацию досуга детей на спортивных площадках
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на оказание содействия в организации временной и сезонной занятости подростков и молодежи. Предоставление информационно-консультационной помощи по вопросам профориентации и трудоустройства. Реализация социальных проектов, направленных на организацию досуга детей на спортивных площадках.».

1.1.2.  В подпункте 1.1.1.14. Иные непрограммные расходы органов местного самоуправления:

1.1.2.1.  Целевую статью 96 1 00 00000 «Реализация органами местного самоуправления муниципальных функций»:

а) дополнить абзацами следующего содержания:

« - 88300 Расходы на выплату  единовременного пособия при выходе на пенсию за выслугу лет

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на выплату  единовременного пособия при выходе на пенсию за выслугу лет.».
б)   исключить абзацы следующего содержания:

« - 23300 Расходы на выплату  единовременного пособия при выходе на пенсию за выслугу лет

Поданному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на выплату  единовременного пособия при выходе на пенсию за выслугу лет.».
1.1.2.2.  Целевую статью 99 9 00 00000 «Кредиторская задолженность» дополнить абзацами следующего содержания:

«- 21940 Расходы на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим техническую инвентаризацию объектов капитального строительства.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим техническую инвентаризацию объектов капитального строительства.»
2.  Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средстве массовой информации, определенном для официального опубликования приказов Финансового управления города Пензы.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить  на заместителя начальника Финансового управления города Пензы, курирующего вопросы  по организации  составления и исполнения бюджета и заместителя начальника Финансового управления, курирующего вопросы казначейского исполнения бюджета.

[image: image2.png]

Финансовое управление города Пензы